
ZARZĄDZENIE Nr 145/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw
referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

        
Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt. 1 i 2 w zw. z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o
referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015, poz. 318) oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 139/2015 Burmistrza Żnina z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie
powołania  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  w  referendum  ogólnokrajowym
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w załącznikach do zarządzenia wprowadza się
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 5 w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 5 w Żninie na
skutek  zrzeczenia  się  członkostwa  w  komisji  przez  członka  komisji  pozycja
9. otrzymuje brzmienie: „ 9. Klich Małgorzata – Żnin”.

2) w załączniku Nr 9 w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 9 w Żninie na
skutek  zrzeczenia  się  członkostwa  w  komisji  przez  członka  komisji  pozycja
9. otrzymuje brzmienie: „ 9. Malinowska Genowefa – Żnin”.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Żnin  –  urzędnikowi
wyborczemu.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550,
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz.
1281, z 2012 r. poz. 849,  951 i 1529, z 2014 r. poz. 179 i 180, 1072 oraz z 2015 r. poz. 1044 i 1043.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 13 ust. 2 pkt. 2 w zw. z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o
referendum ogólnokrajowym do obwodowej komisji ds. referendum jedną osobę wskazuje
burmistrz. Według art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
wygaśnięcie członkostwa w obwodowej komisji ds. referendum następuje w przypadku m.
in. zrzeczenia się członkostwa w tej komisji.  W związku z zrzeczeniem się członkostwa
przez członków komisji zachodzi konieczność podpisania powyższego zarządzenia.
       Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc konieczne i uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski


